
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

47 27 MARZO 2024 
Stipula del contratto per incarico di 

Consulenza a seguito di Manifestazione 

d’interesse Cod.07 

 

CONSIDERATO CHE a seguito di manifestazione d’interesse (Cod 07), si rende necessario, da 

parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi 

CNAPPC o Ente), procedere alla stipula del contratto per il conferimento di un incarico di 

consulenza in materia di lavori e appalti pubblici; 

CONSIDERATO CHE per detta manifestazione d’interesse sono state considerate idonee nove 

(9)  domande; 

CONSIDERATO CHE è stata ritenuta quale migliore l’offerta numero sei (6), considerata la 

parte economica, le caratteristiche curriculari ed i servizi analoghi; 

VISTO il Regolamento per l'affidamento di Incarichi di Studio, Ricerca, Consulenza e 

Formazione del CNAPPC in vigore dal 1° marzo 2017, con le modifiche introdotte con sedute di 

Consiglio del 13 e 14 febbraio 2024; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.50; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019;   

RICHIAMATA la determina Dirigenziale n.14 del 26 febbraio 2024; 

DATO ATTO CHE il CiG della procedura è il seguente: B10E75BD97; 

 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per incarico di Consulenza a seguito di Manifestazione 

d’interesse Cod.07;  

Il CiG della procedura è B10E75BD97. 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


